TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ ĐỊA CHẤT

KHOA CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

Số:……/CV-SV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 03 tháng 04 năm 2014
Kính gửi: Các đơn vị và tổ chức trực thuộc Khoa

Theo thông báo số 120/TB-MĐC-CTCT-SV ngày 26tháng 02 năm 2014 về nội dung sinh hoạt đầu kỳ 2 năm học 2013-2014 cho các lớp sinh viên, Ban chủ nhiệm Khoa đề nghị các đơn vị và tổ chức thuộc Khoa thực hiện các công việc sau:

1. Khoa sắp xếp lịch sinh hoạt của các lớp sinh viên và phân công các đơn vị và cá nhân thực hiện theo bảng gửi kèm công văn này.

2. Các Bộ môn chuẩn bị nội dung sinh hoạt lớp gồm:

- Phổ biến kế hoạch đào tạo của Nhà trường học kỳ 1 năm học 2013-2014;

- Tổng kết tình hình hoạt động, phương hướng hoạt động giảng dạy, nghiên cứu khoa học, công tác sinh viên và các vấn đề liên quan đến sinh viên thuộc bộ môn.

- Tổ chức đánh giá kết quả rèn luyện, bình xét thi đua cho sinh viên bộ môn  quản lý trong học kỳ I, năm học 2013-2014;
- Thông báo về tình hình xét, cấp học bổng, lịch thu học phí học kỳ II năm học 2013- 2014 qua thẻ BIDV đối với sinh viên K57 và K58.
- Thông báo cho sinh viên K58 chưa hoàn thành hồ sơ và thẻ sinh viên.

 - Nhắc các sinh viên chưa hoàn thành tuần sinh hoạt công dân sinh viên năm học 2013-2014 phải đăng ký học lại sau khi kết thúc đợt sinh hoạt lớp nếu không nhà trường sẽ đình chỉ học tập 1 năm.

- Thông báo về việc kê khai nơi sinh viên tạm trú/ thường trú học kỳ 2 năm học 2013-2014 theo quy chế học sinh sinh viên ngoại trú( các lớp trưởng lên phòng công tác chính trị - sinh viên để lấy mẫu danh sách kê khai).

- Các Bộ môn tự bố trí cán bộ để thực hiện các nội dung sinh hoạt lớp nêu trên và phối hợp với Liên chi đoàn, với cán bộ quản sinh để phân bổ thời gian sinh hoạt trong một ca cho hợp lý.

3. Liên chi đoàn Khoa (đ/c Bình): Kiện toàn tổ chức BCH các Liên chi và Chi đoàn; Phổ biến kế hoạch hoạt động Đoàn học kỳ II năm học 2013-2014 cho các lớp sinh viên.

Đề nghị các Đơn vị thực hiện đầy đủ các nội dung theo sự phân công của Khoa và của nhà Trường.
Các bộ môn gửi báo cáo sinh hoạt lớp cho đ/c Hương văn phòng khoa trước ngày 11/03/2014 để Khoa tổng hợp và lập báo cáo gửi nhà trường.

TM. BAN CHỦ NHIỆM KHOA

       PHÓ TRƯỞNG KHOA

(đã ký)

  TS. Lê Thanh Huệ
LÞch bè trÝ  gi¶ng ®­êng cho c¸c ®¬n vÞ  khoa C«ng nghÖ th«ng tin
( KÌm theo c«ng v¨n sè 26./CNTT- CV-SV ngµy 04 th¸ng 03 n¨m 2014)

	Héi tr­êng
	TiÕt häc
	Thµnh phÇn
	§¬n vÞ thùc hiÖn (theo thø tù)

	A 203
	1,2
	 Líp tin häc Kinh tế B K58
	Bé m«n tin häc Kinh tÕ

	3,4
	Líp Cao ®¼ng CNTT K58
	L·nh ®¹o Khoa

	5,6
	Líp Tin häc Kinh tÕ A K58
	Bé m«n tin häc Kinh tÕ

	7,8
	Tin häc Kinh tÕ K55
	Bé m«n tin häc Kinh tÕ

	9,10
	Tin häc Kinh tÕ K56
	Bé m«n tin häc Kinh tÕ

	11,12
	Líp Tin häc Kinh tÕ K57
	Bé m«n tin häc Kinh tÕ

	A204
	1,2,3
	Líp tin häc §Þa chÊt K56+K55
	Bé m«n tin häc §Þa chÊt

	4,5
	Líp Tin häc §Þa chÊt K58
	Bé m«n tin häc §Þa chÊt

	6,7
	Líp Tin häc §Þa chÊt K57
	Bé m«n tin häc §Þa chÊt

	8,9
	Líp Cao ®¼ng CNTTK 57
	L·nh ®¹o Khoa

	10,11,12
	Líp m¹ng m¸y tÝnh K55+ 56
	Bé m«n M¹ng m¸y tÝnh

	A205
	1,2
	Líp m¹ng m¸y tÝnhK57
	Bé m«n M¹ng m¸y tÝnh

	3,4
	Líp m¹ng m¸y tÝnh 58
	Bé m«n M¹ng m¸y tÝnh

	5,6
	Líp CN PhÇn mÒm K55
	Bé m«n C«ng nghÖ PhÇn mÒm

	7,8
	Líp CN PhÇn mÒm K56
	Bé m«n C«ng nghÖ PhÇn mÒm

	9,10
	Líp CN PhÇn mÒm K57
	Bé m«n C«ng nghÖ PhÇn mÒm

	11,12
	Líp CN PhÇn mÒm K58
	Bé m«n C«ng nghÖ PhÇn mÒm

	A206
	1,2,3
	Tin häc Tr¾c ®Þa K55
	Bé m«n Tin häc Tr¾c ®Þa

	4,,5,6
	Tin häc Tr¾c ®Þa K56
	Tin häc Tr¾c ®Þa K55

	7,8,9
	Tin häc Tr¾c ®Þa K57
	Tin häc Tr¾c ®Þa K55

	10,11,12
	Tin häc Tr¾c ®Þa K58
	Tin häc Tr¾c ®Þa K55

	A207
	1,2,3
	Tin häc Má K55
	Bé m«n tin häc Má

	4,5,6
	Tin häc Má K56
	Bé m«n tin häc Má

	7,8,9
	Tin häc Má K57
	Bé m«n tin häc Má

	10,11,12
	Tin häc Má K58
	Bé m«n tin häc Má